[image: image1.png]

            УСТЬ-КЕМСКИЙ ВЕСТНИК

№ 29  04.08.2021  года
УВЕДОМЛЕНИЕ

30 июля 2021 год

     Администрация Усть-Кемского  сельсовета,   в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.39.1. Устава Усть-Кемского сельсовета Енисейского района .

   Предложения и замечания по вопросу реализации в 2022 году мероприятий по комплексному благоустройству территорий Красноярского края принимается в срок до 16 августа  2021  года по адресу: Красноярский край, Енисейский район, пос.Усть-Кемь, ул.Калинина, д.13,с 16.01.2019 по 18.02.2019 г., в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов ,электронный адрес:UKEM2010@mail.ru
[image: image2.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КЕМСКОГОСЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021г                      пос. Усть-Кемь                                                   № 23-п
 О назначении собрания граждан по вопросу реализации в 2022 году мероприятий по комплексному благоустройству территорий Красноярского края
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.39.1. Устава Усть-Кемского сельсовета Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   Назначить  собрания граждан по вопросу реализации в 2022 году мероприятий по комплексному благоустройству территорий Красноярского края, на 17 августа 2021 года в 15-00 часов в здании МБУК (Сельский дом культуры» находящего по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, пос. Усть-Кемь, ул.Калинина 5.

   2.   Назначить председательствующим слушаний главу Усть-Кемского сельсовета Марсал Александра Ивановича.

  3.    Назначить секретарем слушаний ведущего специалиста  администрации Усть-Кемского сельсовета Попова Романа Анатольевича .

  4.Методические материалы по комплексному благоустройству территорий и уведомление для сбора замечаний и предложений, размещены на  официальном интернет администрации Усть-Кемского сельсовета.
5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Усть-Кемский Вестник».

Глава

Усть-Кемского сельсовета                                                  / А.И. Марсал/
Уважаемые односельчане!

Сообщаем что в 2022 году муниципальное образование  Усть – Кемский сельсовет примет участие в реализации комплексного проекта по благоустройству территорий городских, сельских населенных пунктов. Проектом должно предусматриваться благоустройство улицы, наиболее часто посещаемой жителями, на которой расположены социальные, культурные, административные здания и прилегающие к таким улицам территории общего пользования, используемые для проведения основных общественных, культурно-массовых, спортивных и иных мероприятий.

Предлагаем Вам выразить свою гражданскую позицию, внести свои предложения по следующим направлениям:

 -  формирование площадок для отдыха;

 -  определение названия Проекту;

 - определение отдельных элементов благоустройства: арт-объекты, МАФы  и др.

Свои предложения можно направлять на адрес эл. почты ukem2010@mail.ru, либо непосредственно в администрацию Усть – Кемского сельсовета 8(39195)77-2-21

Более подробная информация будет представлена в ближайшее время на собрании граждан

ВАШЕ МНЕНИЕ ОЧЕНЬ ВАЖНО ДЛЯ НАС!

	Учредитель:

Глава Усть-Кемского сельсовета Усть-Кемь А.И. Марсал

	Ответственный за выпуск

Ю.О.Коротких
	Отпечатано в администрации Усть-Кемского сельсовета по адресу: п. Усть-Кемь

ул. Калинина 13 тел.77- 2-21

тираж 50  экземпляров